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Hamile olmak
Çocuk hemsiresiyle 
tüm soru ve endiselerinizi 
konusabilecesiniz görüsme

Turks 



Hamilesiniz. Veya eşiniz hamile. Bu dönemde birçok şey 
yaşanır. Doğum hemşiresi ile hamilelik ve doğum 
hakkında pek çok soru sorabilirsiniz.  

Bazen başka sorularınız da olabilir. Örneğin kendi 
sağlığınız, yaşamınız ya da bebeğin gelişi hakkında. Bu 
durumda, hamilelik sırasında sizinle birlikte düşünen 
birinin olması güzel olabilir. İsterseniz, sağlık ocağındaki 
çocuk ve gençlik hemşiresi hamilelik döneminde sizinle 
bir görüşme yapabilir. Bu görüşmede tüm sorularınızı 
sorabilir ve endişelerinizi dile getirebilirsiniz. Çocuk ve 
gençlik hemşiresi sizi dinlemek ve sizinle birlikte 
düşünmek için vardır. 

Anne ve çocuk sağlık merkezi, çocuk ve gençlik sağlığı 
hizmetlerinin bir parçasıdır. Çocuk ve gençlik sağlığı 
hizmetleri, çocuğunuzun doğumdan 18 yaşına kadar 
olan büyüme ve gelişimini sizinle birlikte takip eder. 
Ebeveynlik, büyüme ve sağlıkla ilgili tüm sorularınız için 
onlara başvurabilirsiniz.

Hamilelik sırasında çocuk ve gençlik hemşiresi ile bir 
görüşme yapmayı mı tercih ediyorsunuz? O zaman 
ebenin ve doğum sonrası bakım hizmetlerinin sunduğu 
bakım tabii ki devam eder.



Devamı
Bazı durumlarda çocuk ve gençlik hemşiresi ile tek bir 
görüşme yapmak yeterli olabilir. Bazı durumlarda 
yeniden görüşmek isteyebilirsiniz ya da başka bir 
desteğe ihtiyaç duyabilirsiniz. Çocuk ve gençlik 
hemşiresi, kendisinin ya da başka bir kurumun 
(örneğin belediye gibi) sizin ve/veya aileniz için neler 
yapabileceğini birlikte değerlendirir. Çocuk ve gençlik 
hemşiresi, başka bir desteğe başvuru yapılmasında da 
yardımcı olabilir. Çocuk ve gençlik hemşiresi ile yapılan 
tüm görüşmeler ücretsizdir. 

Görüsme
Gençlik hemşiresi sizi evinizde ziyaret edebilir, ancak 
başka bir yerde buluşmak da mümkündür. Görüşme 
ücretsizdir ve isteğe bağlıdır ve görüşmede 
konuşulan her şey gizlidir. Güvendiğiniz birini 
görüşmeye sizinle birlikte gelmesi için davet 
edebilirsiniz. 



Kayıt olmak
Bir görüşme yapmak isterseniz, aşağıdaki web sitesine bakın. O sitede 
kayıt olabilirsiniz. Doğum hemşiresiyle ya da başka biriyle birlikte 
kayıt olmayı tercih ediyorsanız, size yardımcı olup olamayacaklarını 
sorun. Daha sonra gençlik hemşiresi size telefon açarak veya e-posta 
göndererek bir randevu ayarlayacak. 

Görüsmeyle ilgili sorularınız mı var? 
Görüşmeyle ilgili sorularınız varsa, aşağıdaki adrese telefon 
edebilir veya e-posta gönderebilirsiniz. Çocuk ve genç sağlığı 
hizmetleri hakkında daha fazla bilgi almak ister misiniz? O halde 
kurumun internet sitesine bakın.

Iletisim verileri
JGZ kuruluşu:

İnternet:

Erisim
E-posta:

Telefon:
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